证券代码：603665 证券简称：康隆达 公告编号：2025-077

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称：康隆达国际控股有限公司（以下简称“康隆达国际”）、

康隆达（越南）安防科技有限公司（以下简称“越南康隆达”）

投资金额：浙江康隆达特种防护科技股份有限公司（以下简称“公司”）

拟使用自有资金向康隆达国际增资 1,000 万美元, 并通过康隆达国际对其全资

子公司越南康隆达增资 1,000 万美元。

 交易实施尚需履行的审批及其他相关程序

本次增资事项已经公司第五届董事会第十七次会议审议通过，无需提交公

司股东会审议。

 其它需要提醒投资者重点关注的风险事项

本次增资事项尚需取得境内外投资主管机关、商务主管部门、外汇管理机

关等相关政府机关以及标的公司所在国家或地区相关部门的备案或审批，能否取

得相关的备案或审批，以及最终取得备案或审批时间存在不确定性的风险。敬请

广大投资者注意投资风险。

一、对外投资概述

（一）本次交易概况

1、本次交易概况

为强化子公司征信能力，优化子公司财务结构，进一步保障公司海外市场，

提升公司全球化营运能力，公司拟以自有资金对康隆达国际增资 1,000 万美元，

并通过康隆达国际对其全资子公司越南康隆达增资 1,000 万美元。增资事项完成

后，康隆达国际的注册资本将由 3,500 万美元变更为 4,500 万美元，越南康隆达

的注册资本将由 8,079.28 亿越南盾变更为 10,462.5 亿越南盾。本次增资事项不

会导致公司合并报表范围发生变化。

2、本次交易的交易要素

投资类型

□新设公司

增资现有公司（同比例 □非同比例）

--增资前标的公司类型：全资子公司 □控股子公司 □参

股公司 □未持股公司

□投资新项目

□其他：_________

投资标的名称 康隆达国际控股有限公司、康隆达（越南）安防科技有限公司

投资金额

已确定，具体金额（万元）：人民币 7,075.9_万元_ （折合

1,000 万美元）

 尚未确定

出资方式

现金

自有资金

□募集资金

□银行贷款

□其他：_____

□实物资产或无形资产

□股权

□其他：______

是否跨境 是 □否

（二）董事会审议情况，是否需经股东大会审议通过和有关部门批准。

公司于 2025 年 12 月 8 日召开第五届董事会第十七次会议，以 5票同意、0

票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》。本

次对外投资事项在公司董事会权限范围内，无需提交股东会审议。公司董事会同

意授权公司经营管理层及相关人士办理与本次增资事项相关的具体事宜。

（三）本次交易不属于关联交易，亦不涉及重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

（一）投资标的概况

本次增资标的康隆达国际控股有限公司、康隆达（越南）安防科技有限公司

均为公司全资子公司。

（二）投资标的具体信息

1、康隆达国际控股有限公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 康隆达国际控股有限公司

注册编号 2744581

董事 张间芳

成立日期 2018/09/11

注册资本 3,500 万美元

实缴资本 3,500 万美元

注册地址 香港湾仔骆克道 193 号东超商业中心 2103 室

主要办公地址 香港湾仔骆克道 193 号东超商业中心 2103 室

主营业务
项目投资、企业管理咨询、金融服务、供应链运营、

技术咨询

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：人民币 万元

科目
2024 年 12 月 31 日

（经审计）

2025 年 9 月 30 日

（未经审计）

资产总额 126,929.81 136,888.44

负债总额 132,781.33 141,243.82

所有者权益总额 -5,851.52 -4,355.39

资产负债率 104.61% 103.18%

科目
2024 年 1-12 月

（经审计）

2025 年 1-9 月

（未经审计）

营业收入 19,301.28 57,726.17

净利润 -18,369.13 1,243.29

（3）增资前后股权结构

序

号
股东名称

增资前 增资后

出资金额
占比

(%)
出资金额

占比

(%)

1
浙江康隆达特种防护科技股

份有限公司（上市公司）
3,500 万美元 100 4,500 万美元 100

合计 3,500 万美元 - 4,500 万美元 -

2、康隆达（越南）安防科技有限公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资孙公司

法人/组织全称 康隆达（越南）安防科技有限公司

企业编号 3301661538

法定代表人 芦建根

成立日期 2019/10/28

注册资本 807,928,000,000 越南盾

实缴资本 807,928,000,000 越南盾

注册地址 越南顺化省丰田县丰和社丰田工业区 05 工业地块

主要办公地址 越南顺化省丰田县丰和社丰田工业区 05 工业地块

主营业务
一次性橡胶、丁腈胶电子工业和医疗防护用手套、

UHMWPE 的研发、生产、销售。

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：人民币 万元

科目
2024 年 12 月 31 日

（经审计）

2025 年 9 月 30 日

（未经审计）

资产总额 126,897.28 136,860.84

负债总额 133,037.21 141,498.64

所有者权益总额 -6,139.93 -4,637.80

资产负债率 104.84% 103.39%

科目
2024 年 1-12 月

（经审计）

2025 年 1-9 月

（未经审计）

营业收入 19,301.28 57,726.17

净利润 -18,373.86 1,246.00

（3）增资前后股权结构

序号 股东名称

增资前 增资后

出资金额
占比

(%)
出资金额

占比

(%)

1
康隆达国际控股有限公司（上

市公司全资子公司）

8,079.28

亿越南盾
100

10,462.5

亿越南盾
100

合计
8,079.28

亿越南盾
-

10,462.5

亿越南盾
-

注：增资后的注册资本为暂估金额，实际以相关部门的审批金额为准。

（三）出资方式及相关情况

公司以货币资金出资，资金来源为越南康隆达归还公司及下属全资子公司香

港康隆达安全用品有限公司的借款，该借款金额计入公司对越南康隆达总投资额

度中，具体内容详见《康隆达对外投资公告》（公告编号：2018-061）。

三、对外投资对上市公司的影响

公司本次增资全资子公司有利于强化子公司征信能力，优化子公司财务结构，

提升海外业务拓展能力，进一步打开海外市场，符合公司的战略规划及长远利益。

本次增资事项不会导致公司合并报表范围发生变化，不会对公司财务状况和经营

状况产生不利影响。

四、对外投资的风险提示

本次增资对象为公司的全资子公司，风险可控，但因境外法律、政策体系、

商业环境与国内存在较大区别，仍可能存在一定的经营风险与管理风险。公司将

进一步加强对子公司的监管，不断完善管理体系及风险控制，积极防范和应对相

关风险。

本次增资事项尚需取得境内外投资主管机关、商务主管部门、外汇管理机关

等相关政府机关以及标的公司所在国家或地区相关部门的备案或审批，能否取得

相关的备案或审批，以及最终取得备案或审批时间存在不确定性的风险。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2025 年 12 月 9 日

	一、对外投资概述
	（一）本次交易概况
	1、本次交易概况
	2、本次交易的交易要素

	（二）董事会审议情况，是否需经股东大会审议通过和有关部门批准。
	（三）本次交易不属于关联交易，亦不涉及重大资产重组事项。

	二、投资标的基本情况
	（一）投资标的概况
	（二）投资标的具体信息
	1、康隆达国际控股有限公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	2、康隆达（越南）安防科技有限公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	注：增资后的注册资本为暂估金额，实际以相关部门的审批金额为准。
	（三）出资方式及相关情况

	三、对外投资对上市公司的影响
	四、对外投资的风险提示